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ŁEBA PEŁNA URODY, wiek: 7 - 13 lat

Ach, damą być...! Taką z klasą i wdziękiem, zawsze z promiennym uśmiechem i głową pełną pomysłów!
Kolonia dla wyjątkowych dziewczyn, które pragną poczuć się jak prawdziwe królowe stylu i elegancji. Czekają na Was sekrety dobrego
smaku, sztuka urody, a także wyzwania pełne kreatywności. Będziemy dbać o zdrowy tryb życia, projektować własne stylizacje i urządzać
eleganckie przyjęcia. Do tego odrobina fitnessu, szaleństwo z fryzurami i magiczne momenty – bo przecież każda z Was jest wyjątkowa!

Zapraszamy do obejrzenia relacji z ubiegłorocznej kolonii na Facebooku biura – tam znajdziecie album pełen wspomnień!

Program:

"Łebski Disneyland", czyli atrakcje w Discovery Park – otoczony zielenią Discovery Park Łeba to wyjątkowe miejsce, w którym
dzieci przeżyją najlepszą przygodę w swoim życiu! To kilkanaście wspaniałych atrakcji dla dzieci w różnym wieku. Każdy uczestnik
otrzyma 6 żetonów, które może dowolnie wykorzystać na wybrane przez siebie atrakcje. W Parku są dostępne m.in.:
- Autodromy – usiądziesz za kierownicą kolorowego pojazdu, aby rozpocząć wyścigową przygodę! Maluchy spróbują swoich sił w
kierowaniu pojazdem, nieco starsze dzieci poćwiczą refleks i szybkie ruchy kierownicą. Samochodziki są zaprojektowane tak, że
śmiało można zderzać się z innymi uczestnikami zabawy. Znakomita zabawa i dreszczyk emocji gwarantowane!
- Bumper cars’y – młodszym i starszym wielbicielom niesamowitych wrażeń polecamy zastrzyk adrenaliny w postaci trudnych do
okiełznania, zwariowanych pojazdów kosmicznych Bumper Cars. Okrągłe, różnokolorowe pontony, wyposażone w wygodne siedziska
i pasy bezpieczeństwa, zaraz po starcie w tajemniczy sposób wymykają się spod kontroli. Pędząc pełną przeróżnych ewolucji trasą,
wirują i zderzają się ze sobą, dostarczając przy tym mnóstwa frajdy swoim kierowcom.
- Eurobungy – to 6 dużych trampolin, które pozwolą Twojemu dziecku na fantastyczne skoki. Specjalna konstrukcja z rur
aluminiowych oraz elastyczne gumy unoszą w powietrze młodych amatorów skakania. Bezpieczeństwo zabawy gwarantują uprzęże
zapinane każdorazowo przez uprawionego pracownika Discovery Park. Komu uda się skoczyć wyżej? Starsi mogą pokusić się
dodatkowo o powietrzne akrobacje. Eurobungy umożliwiają osobom bardziej zaawansowanym w skakaniu wykonanie w powietrzu
salta.
- Wakacyjna Szkoła Nauki Jazdy – pozwoli każdemu dziecku poczuć się jak prawdziwy, dorosły kierowca w swoim błyszczącym
pojeździe. Ta unikalna na skalę całej Polski atrakcja cieszy się ogromnym powodzeniem wśród gości odwiedzających Discovery Park.
Duży, starannie zagospodarowany teren imituje prawdziwe miasto. Znajdują się na nim bardzo realistyczne ulice, z namalowanymi
pasami, przejściami dla pieszych, znakami drogowymi, a nawet z sygnalizacją świetlną. Poprzez doskonałą zabawę dzieci uczą się
prawidłowego poruszania po drogach, w czym pomaga im parkowy policjant.
Doskonała forma – fitness, stretching i nordic walking, czyli aktywności, które zadbają o Wasze samopoczucie i energię! Wakacyjna
porcja ruchu w pięknej scenerii nadmorskiej to świetny sposób na relaks i wzmocnienie kondycji. Przekonajcie się, że sport może być
przyjemny i odprężający!
Sekrety urody – dowiecie się, jak zadbać o cerę oraz przygotujecie owocowe maseczki, które odżywią skórę i dodadzą jej blasku.
Poznacie naturalne sposoby na pielęgnację, a przy okazji będzie mnóstwo zabawy z pachnącymi, kolorowymi składnikami!
Zabawy z makijażem – będziecie mogły eksperymentować z kolorowymi kredkami i farbkami do ciała, tworząc bajeczne wzory i
fantastyczne makijaże. To czas na wyrażenie siebie i spróbowanie czegoś zupełnie nowego – zobaczymy, kto wyczaruje najciekawsze
dzieło na swojej twarzy!
Fryzjerskie szaleństwo bez cięć – zajęcia, na których poeksperymentujecie z fryzurami bez obaw! Czekają kolorowe pasemka,
warkoczyki, ozdoby i jeszcze więcej magicznych akcesoriów, które sprawią, że każda fryzura będzie jedyna w swoim rodzaju!
Projektantka mody – stworzymy wymarzone stroje na nasz wielki pokaz mody! Wykorzystamy ubrania, materiały, ozdoby i odrobinę
wyobraźni, by stworzyć prawdziwie unikalne kreacje. Przygotujcie się na modową rewię i pokaz Waszego talentu!
Szkoła dobrych manier  – lekcja, która pokaże, jak zachować się w różnych sytuacjach, od wizyty w restauracji po mówienie

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.895904842555262&type=3
https://www.facebook.com/watch/?v=357543347399415
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językiem ciała. Dowiecie się, jak odczytywać niewerbalne sygnały i pewnie poruszać się w świecie dobrych manier!
Warsztaty małej twórczości – malowanie na szkle, tworzenie morskich kolaży, krajobrazów w słoiku lub obrazów piaskowych!
Warsztaty pobudzą Waszą wyobraźnię i pozwolą stworzyć coś unikatowego – na pewno znajdziecie pomysł na własne dzieło sztuki.
Morskie inspiracje  – własnoręcznie wykonamy pamiątkę z wakacji, z nietypowych materiałów, które można znaleźć pod ręką
(piasek, muszelki, bursztyn, kamyki). Stworzymy dekoracje pełne wspomnień, które długo będą przypominały o naszym morskim
wypoczynku!
Dodatkowo dla chętnych: Aquapark Reda, Manufaktura Słodyczy, rejs statkiem lub NOWOŚĆ na Pomorzu Zachodnim! Wizyta
w Hossolandzie  – czyli w długo oczekiwanej "Energylandii Północy"! Nieziemski park rozrywki, w którym każdy znajdzie
coś dla siebie! Będzie tu aż 50 wyjątkowych atrakcji!

PONADTO:

Plażowanie i kąpiele w morzu – relaks i zabawa w najczystszej postaci! Będzie czas na słoneczne kąpiele, radość z morskich fal i
pełen komfort dzięki czujnym oczom ratownika.
Dyskoteka, Piżama Party! Wieczorna impreza pełna muzyki, śmiechu i wspólnych tańców!
Gry sportowe – siatkówka, koszykówka, ping-pong, frisbee! Gramy w statki na plaży!
Zabawy z chustą animacyjną metodą KLANZY – ruch, taniec, integracja, praca w grupie.
Ognisko z pieczeniem kiełbasek.
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników

Program kolonii/obozu   ........................................................................96,8%

Zakwaterowanie               ..............................................................................98,8%

Wyżywienie                        .....................................................................96,5%

Opinie zestawione na podstawie ankiet wypełnionych przez uczestników po pobycie.

Programy fakultatywne

Hossoland - Nieziemski park rozrywki.
Długo oczekiwana "Energylandia Północy". Przygotujcie się na wyjątkową podróż do nowego parku rozrywki, który otworzył swoje bramy w
2025 r! Na terenie Hossolandu czekają na Was cztery krainy tematyczne: Baltambrya – miejsce, gdzie magia i fantazja przenikają się na
każdym kroku, a każdy zakątek skrywa coś zaskakującego, Smocza Dolina Kopalni – ekstremalne rollercoastery dla tych, którzy kochają
adrenalinę (Mermaid Ride, Aurora, Thor, Poseidon), Kraina Wikingów – z wyzwaniami inspirowanymi nordyckimi legendami. W Hossolandzie
każdy znajdzie coś dla siebie! Do dyspozycji gości będzie tu aż 50 wyjątkowych atrakcji – od rollercoasterów i przejażdżek pełnych
adrenaliny po atrakcje sprawnościowe, karuzele i kolorowe pokazy magii. Nie zabraknie też punktów gastronomicznych z przekąskami,
napojami i specjałami z różnych zakątków świata oraz sklepów z pamiątkami. Uwaga: Wycieczka do Hossolandu odbędzie się pod
warunkiem, że park zostanie otwarty ponownie wiosną 2026 r. W razie zmiany terminu otwarcia, wybierzemy się do Aquaparku 3 FALE w
Słupsku. O wyborze kierunku wycieczki decyduje kadra.
Labirynt naturalny w Łebie.
Największy naturalny labirynt na Pomorzu! Świetna atrakcja dla starszych i młodszych. To nie tylko zabawa, to misja – przemierzaj naturalne
zakamarki, rozwijaj strategię i bierz udział w emocjonującej rozgrywce. Ready, set, maze time – czas zacząć przygodę!
Rejs statkiem.
Niesamowity rejs po morzu statkiem z licznymi atrakcjami. Wypłyniemy z portu w Łebie i dotrzemy do latarni morskiej lub w okolice wydm
ruchomych.
Wycieczka do Aquaparku Reda.
AQUAPARK REDA to niezwykły kompleks, połączenie ogromnego parku wodnego i oceanarium, gdzie będziecie mogli oglądać prawdziwe
ryby i rekiny. Znajdziecie tu basen urządzony na kształt zamku, okręt piracki z armatkami wodnymi i zjeżdżalniami, Volcano Jacuzzi, liczącą
315 m ścieżkę wodną oraz wzburzoną wodę z falami sięgającymi do 1,5 m. Możecie tu zjeżdżać z całej masy zjeżdżalni, np. Shark Slide, z
której wpłyniecie wprost do paszczy rekina, 60 m emocjonującego zjazdu poprowadzi Was przez rajskie akwarium, w którym pływają
prawdziwe rekiny z odległej Sri Lanki. Multi Adventure to szeroka zjeżdżalnia idealna na podwójne pontony i wspólne zjazdy, Ultra Speed,
na której nabierzecie prędkości i pokonacie liczne zakręty, Family Slide – pofalowana, szeroka na 3 m i długa na 48 m zjeżdżalnia sprawi, że
każdy zjazd będzie inny. Wszystkie te atrakcje czekają na Was w jednym miejscu!!!
Z11 - Dieta bezglutenowa.
Z12 - Dieta bezlaktozowa.
Z13 - Dieta wegetariańska.
ZZ2 Ochrona Rezerwacji.
Pakiet chroniący Twoje pieniądze, obejmujący: 1. Prawo Zmiany terminu i miejsca wyjazdu (w granicach dostępności miejsc, z
uzupełnieniem ceny i nie później niż 10 dni przed planowanym pierwotnie wyjazdem), 2. Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji lub

https://www.facebook.com/ckiocogito/videos/340700072408419/
https://www.facebook.com/watch/?v=476970738526497
https://www.instagram.com/aquaparkreda/reel/C_Sm9foIzPQ/
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Przerwania Imprezy Signal Iduna, 3. Gwarancję Niezmienności Ceny. Deklaracja zakupu pakietu może nastąpić do 10 dni po zawarciu
umowy, nie później niż na miesiac przed imprezą.
ZZ3 ZERO inflacji - Gwarancja Niezmienności Ceny.
Gwarancja niezmienności ceny bez względu na zmiany kosztów paliwa lub innych źródeł zasilania, podatków lub opłat od usług
turystycznych, kursu walut.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Turystów i wczasowiczów przyciągają czyste, szerokie plaże, Słowiński Park Narodowy z największymi w Europie ruchomymi wydmami,
“wielką górą piachu” czyli Górą Łącką i pustynną scenerią oraz pełne uroku i tętniące życiem miasteczko rybackie. Ponadto mikroklimat
Łeby, charakteryzujący się dużą zawartością soli i jodu w powietrzu, nasłonecznieniem oraz dynamiką zmian atmosferycznych, wykazuje
właściwości lecznicze i korzystnie wpływa na samopoczucie.

W Łebie odbywa się latem na nadmorskiej promenadzie wiele otwartych imprez kulturalnych i rozrywkowych (np. Rajd Antycznych
Automobili, Konkurs Rzeźby w Piasku, Puchar Polski w Windsurfingu, "Pływanie na bele czym", Regaty Balonowe) oraz wiele koncertów i
konkursów. W miejscowości zlokalizowany jest również ŁEBA PARK z naturalnej wielkości eksponatami dinozaurów i atrakcjami wesołego
miasteczka, a nieopodal – Discovery Park – pełen emocji park rodzinny, w którym czekają interaktywne przygody, widowiskowe atrakcje i
niesamowita zabawa dla małych i dużych.

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
bilard, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki, mini piłki nożnej,
plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).
ATUTY OŚRODKA: Klienci doceniają położenie ośrodka wczasowego w pasie nadmorskim, a jednocześnie blisko centrum Łeby, wysoki
standard pokojów i  brak łóżek piętrowych,  znakomite  wyżywienie,  zwłaszcza posiłków w formie  bufetu  szwedzkiego oraz  możliwość
skorzystania z diet żywieniowych (bezglutenowa, wegetariańska).

Terminy i ceny:

03LDCZ/26 18.07.2026 - 27.07.2026 2649.00 3149.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (4 posiłki dziennie-śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja), pierwszy posiłek – kolacja, ostatni –
śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawców, ratownika gminnego, opiekę medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 20000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.
PROGRAM "GWARANCJA AKLIMATYZACJI" – Jeśli dziecko wyjedzie na kolonie pierwszy raz i nie zaaklimatyzuje się, przez co
będą Państwo zmuszeni odebrać je wcześniej – niewykorzystane dni nie przepadają! Będą mogli Państwo wykorzystać te dni w
dowolnym, następnym terminie kolonii, również za rok!

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2-5 zł/gra.

Transport:


